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Apoyo de translado brindado a la C. Marlene Caamal Chan, a la ciudad de
Campeche, Campeche los dias 18 y 19 de septiembre del presente a‘r”];Q,— para.

] . A DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA, 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87 125 28

L NAN1E"




|

. traslado a fa C. Marlene Caamal Chan con diagndstico: Ca de mama

DEL MUNICIPIO DE

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

ADMINISTRACION 2021-2024

TULUM, QUINTANA ROO

DATOS DE COMISION FORMATO UNICO
COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA 10
PUESTO DEPENDENCIA:
CHOFER OPERATIVO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
. MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
PERIODO DE COMISION: TOTAL DE DIAS CIUDAD
18 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 [19 DE SEPTIEMBRE DEL ]
2023 2 CAMPEEHE, ECHE
i

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 18 y 19 de
septiembre det presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo de

lzqunerda( para asistir a sus citas programadas el dia 19 de

AUTORI

septiembre del presente afio iniciando a las 9:00 AM y cuiminando
con su Uitima cita a las 3:00 PM, en el Centro Estatal de Oncologia
de Campeche. Cabe sefialar que se pemoctara una noche antes de
la cita programada para poder estar en tiempo y forma en el
horario establecido de la cita. No omito manifestar que el vehiculo
autorizado para el traslado es el siguiente: NISSAN PICK UP, con
nimero de serie: 3N6AD31ASKK830371.

LIC. JESSICA MWM#?SA

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEPI@
ROG: L.

DlRECCION GENERAL DEL DIF

CERTIFICACION DE LA COMISION

TULUM, QUINTANA ROO

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

18 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 (19 DE SEPTIEMBRE DEL HORARIODELA |DE SIN HORARIO.
' 2023 COMISION Sk
.‘ 10 o/ SO
1 § SEp 2023 C”’\"S.
= )

H -

CERTIFICACION DE LA COMISION.
GASTO A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR

TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO wm;TT:cgim $ 800.00
BOLETO AEREO z
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 2
HOSPEDAJE $ 600.00
PASAJE SUBTOTAL $  1,600.00
SUBTOTAL $ 600.00
[GRAN TOTAL = 2,200.00)

DIF MUNICIPAL
DIRECCION DE ATENCION CIUDAD
TULUM QUINTANA RQO

C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA
COMISIONADO

~ o CORMICTARMARDND

I RECCION DE
HL‘P’]!N ISTRACION
TEMA DIF TULUM Q. ROO

ING. GEMALY\SARA] MALDONADO CRUZ

DIRECTORA DE AD'&INISTRACIéN DEL

SISTEMADIF TULUM, QROO. (11 7


NUM.DE

19/9/23, 14:19 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

@) HACIENDA | 83sav

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social det

RFC del receptor Nombre o razén social de! receptor

emisor :

HHC210726TS1 HC HOSPITALES, DID0S04172F3 SISTEMA PARA EL DESARROLLO
CONSTRUCCIONES Y -~ INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
SERVICIOS TURISTICOS MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

. ‘ certificacién SAT
. 063168F4-9983-4328-  2023-09-19T00:34:15 2023-09- MAS0810247C0
s 89B2-1FFES6FAADEQ — | 19T00:§:1 7
Total det CFDI Efecto del comprobante Estado CFD} Estatus de cancelacién
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

é&j 2 Q‘
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

. ‘ : s Page 1 of 1

+ <¥mi version="1.0" cmodmg ="UTF-§"7> - ’ .
' <cfdi:Comprobante LugarExpedicion="24098" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="1" Total="600.00" Moneda="MXN" SubTolal="508.-t7“
CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIIGmjCCBIKgA wIBAgIUMDAwWMDEWMDA wMDAIMTg3MDIXMDAWDQY JKoZ1hvcNAQELBQAwggGEMSAwHgY DVQQDDRBd BVVRPUkIE'
NoCertificade="080010000605518702100" FormaPago="01" his
Seilo*"QUOKIggeyl-tAnpIAvaISRszEenSijDH\ dkulKDcQLPIGrfceqeuTzSiy VLFxbO953A C01C SkizgAIKUGs B+riHaUikad pw]\quAI\I’Z\’Y ukSFﬂtdquJY
Fecha="2023-09.19T00:34: 15" Folio="4800"_Seric="A" ion="4.0" xsi: schemaL ocation= ="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4
http: lhvwWﬁ?E:){melsltlo intemcﬂﬁ-ﬂ?jﬂ(ﬁﬁﬁ: :/iwww.sat.gob.mx/implocal hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalimplocal.xsd”
- xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/d">
’ <cfdi:Emisor Nombre="HC HOSPITALES, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS TURISTICOS” Rfc="HHC210726TS1" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi Recepwr Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO"
i c="DID0%04172F3" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="77760"/> c
. <cfd1 Conceptos> -4
- <cfdi:Concepto Objctolmp="02 " Importe="508.47" ValorUnitario="508.47" Descripcion="SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 18 DE SEPTIEMBRE DEL

2023" Noldentificacion="002" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90111501">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados> - .
<cfdi:Traslado Importe="81. 36" TasaOCuotn “0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="508.47"/>
<fefdi:Traslades>

<Jcfdi:Impuestos>

<jcfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos™>
- <cfdi:Impucstos TotallmpuesiosTrasladados="81. 36">
- <cfdi:Traslados>
’ <cfdi:Traslade Importe="81.36" TasaOCuota="0 1600900" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="508.47"/>

<jcfdi:Trastados>
. </cfdi:hnpuestos> -
- <cfdi:Complemento>

<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi :schemal.ocation="http:/Awww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/Avww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFisca IDigitalf]’lmhreFiscalDIgitnlvll xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/X ML Schema-
instance”
SelloSAT="M6!9xK2u VSOKLiIRwPSsLAYDKi lslbuno+QGPFRsaQCKOEMQQYyUquwOiItlI"(WsZNVOziscAvau Qj EAROwC31c8th2VNﬂhA(
NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloCFD="QUOKIggey24AnplAFvpI5RgzEea3RxjDHYd kuiKDcOLPiGrfcequuTzSiyVLFxb0953AC01GSkInglkUGsBrferaUrkadprquANfZ‘
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2023-09-19T00:34:17" UUID="063168F4-9983-4328-89B2-1 F'FE56F4ADF 9"
xmins:tfd="http://www.sat. gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>

- <implocal:T »sLocales TotaldeTraslados="10.17" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<!mplocal TrastadosLocales Importe="10.17" TasadeTrasiado="2.00" ImplnoTrasladado="l SH.>
, </implocal:ImpuestosLocales>
: . </efdi:Complemento>
' </cfdi:Comprobante>

TULUM Q. ROO
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file:///C:/Users/52984/Downloads/F AG000004800.xml o C 19/09/2023 .


file:///C:/UseR/52984/Downloads/FA0000004800.xml
http://wvw.Mtgob.inx/imploca%25c2%25bbhttp://www.sat.gob.mx/sitiojntcrnct/cfd/implocal/implocni.xsd
http://www.satgob.mx/implocal
w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.saLgob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/TimbrcFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitioJnternet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl
w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.salgob.mx/TimbreFiscalDigital%2522/

ic

HU HOSEUALES, CUNSIRUCCIOHLS
¥ SEAVICIOS TURISTILOS 5.0 GE GV,

HC HOSPITALES,
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

TURISTICOS

RAFC: NHC210726TS1

£OCI0 INTERNG -
A 4800

Régimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales
V- Ingreso
Lugar de Expedictén: 24098

19/5/2023 00:34:15
—
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CUENTE SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROD
DIRECOION CALLE 26 No. MZA 474 LOTE 1, Tumben Kaa P 77760
aubap Tutum Tutum Quintana Roo Mixico A.F.C DIDOS08172F3 7
01 - Na aplica REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Maralas con
XPORTACION Fines no Lucratives
USO CFD: 603 - Gastos en genern! g
[ Cant. Unidad Clave Clave Concepto / Descripeién Vator 0 p imports !
i Unidad SAT  Producto/Servicio Unitario
e e e S o
100 i 90111501-  SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 002.WA. 50847
senvicio Hoteles 18 PE SEP'TIEMBRE_DEI. 2023 508.47 0.00 81.36
%
2
OBSERVACIONES: : ;9
(& nad con retray: | "SUBTOTAL 7
SON: {SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) LV.A. 16%
Moneda: MXN - Peso Mexi 2% HOSPEDAIE — ey
TOTAl ERAL DEL DIF.
J S EFECTOS FISCALES, ALPAGD INTANA ROO
Método de Pago: Nimero de Quents Forma de Pago:
PUE- Pago en una sola exbibleién s 01- Efecctivo 7
CFDI Relationsdo:
Tipo Reladidn: -
CFDI Relacionado:
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000518702100
No DE SERIE OE CERTIFCADO DEL SAT 00001000000505142236

CCION DE
ISTRACION
JIF TULUM Q. ROO |

FECHA Y HORA Dt CERTIFICACION Septiembre 19 2023 - 00:34:17 00:34:17
SELLD NGITAL DEL CFDM
s ol (3] —h'dﬂ‘lh
¥ Jonc? 2V ity VIO & RGg:A
SELLO DEL SAT
MERA YOS AROwC
o,

W s el
e
XOE -
CADENA ORIGINAL CEL COMPLEMENTO D€ CERTIFICACION DIGITAL OEL SAT
o 341234902 | PSR
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO l
DE TULUM, QUINTANA ROO. TULUM

Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.LF. QUINTANA ROO: T (7.5 ILR A“) COMO DONATIVO POR
SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.

CD. TULUM, QUINTANA ROO A [ﬂ DE 3’5-/,2 K @b DEL 20 2.5

RECIBI

ycd/

UIRECCTOR DC AT CvCTo] UURDANA
Nombre del Beneficiario M(N\Eﬂ(’ (Cnrnp ST ("\\\ // ‘
A
Padecimiento. ,r/ U |t W \‘
] I alicgnd ¢ o S VAV 7 AT §

Fecha de Nacimiento. :

P 2)(; [/\JL.\)\EMBH’ [1 Q%A Edad:  Jfy
Estado Civil. \)( A \Q Ca

CURP. AC MF 510 MAAMA R

INE. (”M/Hﬁﬁl%wﬁ%u2ﬂ4ﬁﬂ/

Localidad: T Olum
Municipio: \\ (| .l,\-—”
za"‘* C.2%5 (Peeh) (24 (om)y C.20

?Ionia' il ,lh\)ﬁ .Y \/\(\C\
Numero. Mz 4c8 £7 14
¢P 73380
No. Telefénico. Qe G993+

DATOS DEL SOLICITANTE

Nombre:_ ¢ wlene (‘(‘tn calolll C,\(\r e
Edad : Estado Civil : Fecha de Nacimiento:
CURP Teléfono :
Direccién:

DIRFCCION AL DEL DIF
HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTET MLUN . o/UINTANA ROO

El sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo, es el responsable del tratamiento de los datos personales que se obtengan
a través del padrén de beneficiarios, cuya concentracion recae en la Direccién General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo. Sus datos personales seran
utilizados con la finalidad de tener una base de datos del total de la poblacion vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios, proporcionados por cada
programa social de este Sistema, cuya concentracién y uso recae en la Direccién General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para realizar
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar informacién a dependencias Estatales y federales, para poder conocer el impacto en el desarrollo
social de acuerdo a la demanda de atencién por programa al interior de la dependencia. De conformidad en el articulo 102 de la Ley para el desarrollo social del
estado de Quintana Roo.

Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet
http://qroo.gob.mx/dif/ en la seccién: transparencia/avisodeprivacidad.

NnNo1RT

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) BO 254; 87 125 28


http://qroo.gob.mx/dif/en

P — T e — - _
Libretén Bésico Cuenta Digital
- A PAGINA 1/6
B Bv | Paiod -] DEL 13022023 AL 1202023
|Fecha deCorte kL 12003/2023
[No.deCusnta - | 1522244238
A ‘[No-deElients ——= -+ ~—f 02040572
JOSE ARIEL BRICE?0 PERERA iy ~ ST
MZ4LT1N1212 S - it XAXX0A
CENTRO No. Cusinta CLABE ] 012 180 01522244238 1
TULUM . ;
ROO MEXICO cP TI7ED s?é%% 3607  DF.SERVICIOS BANCARIOS AL PE
. D : AV. UNIVERSIDAD 1200 COL. XOCO MEX DF
PLAZA: CIUDAD DE MEXICO
TELEFONO: (5)8216411
informacién Financiera _ MONEDA NACIONAL

000158
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Sistema Para el Desarrollo Integral de fa Familia

‘('gv 4) Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
bemes Atencién Ciudadana

6. DATOS DE LA VIVIENDA:

CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASA PROPIA(V( RENTADA( ) PRESTADA ( ) FAMILIAR( )
ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR( ) COCINA( ) SALA( ) RECAMARAS( ) CUANTAS:
BANO(I/)’ * EN CASO DE NO TENER BANO: AIRELIBRE( ) BARO PRESTADO ( )

PAREDES: BLOCK(\/)/ MADERA( ) PIEDRA ( ) OTRO:
TECHO: CONCRETO (L)~ LAMINAS DE CARTON( ) LAMINASDEZINC( ) LAMINAS DE ASBESTO ( )
OTRO:

PISO: TIERRA( ) CEMENTO (v{ MADERA( ) MOSAICO( ) OTRO:

TIPOS o\?nuesl.es CON LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA
MESA (1 CAMA (Lf JUEGO DE SALA ( ) SILLAS () ROPERO (11 ESTUFA ( q/ ESTANTERIA ( )

6. SERVICIOS:
AGUA POTABLE (Lf POZO ( ) DRENAJE (l/{ ENERGIA ELECTRICA (l/f INTERNET(\J)/ CABLE( )

7.. APARATOS ELECTRONICOS Y OBJETOS:
MICROONDA ( ) REFRIGERADOR(!/( COMPONENTE(V)/ COMPUTADORA ( ) VENTILADOR (LY~

LAVADORA (if LICUADORA (Vf . TELEVISION( ) CELULAR (i PLANCHA( ) BICICLETA (LY
VEHICULO ( ) MARCA Y ANO: MOTOCICLETA ( ) MARCA Y ANO:

8. SERVICIOS DE SALUD:

IMSS.( ) ISSSTE () PARTICULAR( ) OTRO( )¢CUAL? c@h_mmm“gsﬁz_&@ﬂ

PADECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO): mf_ﬂd%ng_&,‘m%msm yal
APOYO SOLICITADO: _~Tizg ez &3

DIAGNOSTICO

EL BOLICITANTE Y/O BENEFICIARIO MANIFIESTAN QUE LOS DATOS ASENTADOS EN EL. PRESENTE 80N VERDADEROS Y ACEPTAN SEAN CORROBORADOS.

-

Mav/dne Coamal ors / 0201€0
NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTAE "”ANNOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTADOR
‘ 2/2

RS0 OS] DA VNS PN Ry




T‘ 5?’ Sistema Para el Desarrollo Integral de |a Familia
J«; Del Municlpio de Tulum, Quintana Rao.
- ,;/ o Atencion Ciudadana
(:ndnnm Oty e
pESTUDIO SOCIOECONOM‘CO
TULUM, Q. ROO A: FY__ DE: _Se® pEL: _2c 3

1. DATOS DEL SOLICITANTE:

Moy len e _EP%’\D l C e SEXO: Xemenine EDAD:_ 4
NOMBRE (S) APETLIDD PATERNO APELLIDO MATERNO

LUGAR DE NACIMIENTO gnmc O 7 ¥ @02 o FECHA DE NACIMIENTO: ZQZNQ}Z [1a%5
cuRP: CACM E5 1 30MARME R O] CELULAR: 984 1HOgY 3+

pomiciio: _( - 24 ( ngg,)zg (a I&j! Mz He (T 1F Youmatn  \aa
CALLE : NUM. COLONIA

LOCALIDAD: TS\ MUNICIPIO: __ "X 3\ RURAL( ) URBANA( )
2. DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: (CUANTAS PERSONAS VIVEN EN LA CASA?: __ 2.
JEFE DE FAMILIA; ﬁ‘-lgx[gaf Cocroat Cnga LUGAR DE NACIMIENTO:
NOMBRE(S}) PARENTESCO | EDAD EDO.CIVIL OCUPACION No. Teléfono DISCAPACIDAD
Merient (tqmy  Chaal Berefiomin] H4 [ Soldeva |Nenda . Refy 81\ 13
Hise | -' Latlante

3. DATOS ECONOMICOS:

PERSONA QUE APORTA INGRESO MENSUAL EGRESQO MENSUAL ]
ALIMENTOS:__( 560 Uz 1506
Mevlene Caurw( Chan | 2 5% INTERNET__ 330 AGUA___ 400
RENTA: MEDICAMENTO:
OTRO:

4. ALIMENTACION

CUANTAS COMIDAS HACEN AL DIA: _ 2~ ; QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN? &~ Do) Doewo ,
DESAYUNO: Qo€ . Cailedca

comipA_SylNot , Sefw

CENA _Rectentado

SE CONSUME ALCOHOL: _\)Y(} QUIEN: o CIGARROS:_\J() QUIEN: e

000161,

E DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA RQO
CALLE 25 ENTRE ¥8 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254: 87125
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
: REQGISTRO CiviL

EN NOMERE DEL ESTADO LIBRE'Y SOBERANG DE  QUINTANA ROO + COMO OFICIAL DEL

. . REGISTRO CIviL, cmnnwxmsooousmnwfavlosmawosm&mmm

. OBICIALA DEL REGISTRO CiVIL, SE ENCUENTRA ASENTADA UNA ACTA DE NACRUENTD EN LA
CUAL SE CONTIENEN LOS SIGUIENTES DATOS:

0243244

PEREHPY - JR,

. | ACTA DE NACIMIENTO
IO T T T ACTA No._ ] ZOCAEDAD
' 01 01 | = == [279 KANTUNILKIN .
MUNICIPIO O DELEGACION o ENTIDAD FEDERATIVA FECHA DE REGISTRO
LAZARO CARDENAS - - QUINTANA ROO .
- ) ~DATOS DEL REGISTRADG —
* | Noiearg: " MARLENE - CAAMAL ~ . CHAN
T NGNER PADGRAPELLDO. SKOUNDO APELUDO i
wear e xacnaenty: __ IGNACTIO ZARAGOZA. -LAZARO CARDENAS
' R QUINTANA ROO . MEXICO M
‘ | ENTIDAD PEDERATTVA My ‘
- ] m.------ m --*ﬂ‘ﬁﬂ---ﬂ
. |REGBTRADO: VIvo- -~ XD suert0 O i sexo: remgnmve & aaséuivo O -
D commoam O mmprs X0 aMBOS O ELREGISTRADO o) PERSONA DISTINTA O
e o ' DATOS DE LOS PADRES e
Lo - - - - S
;.'_NOHBRBDEK@DR&‘ P-,.-._._ﬁff-«rym - ~‘-- - - - bl el et :
mvm&wma.»mm T— T i oo W‘mmm‘w-.mﬁ“mﬁ"m‘ml-,-% ey
P GREGORIA . :
Nmosym - HOTEET) "~ FRMER APELUDO mmomwwN ‘
EDAD: 18 asos ~ . NACIONALIDAD: MEXICANA ‘

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTM!ALREGIM
Nom&":-'fh."‘--l------::“rn:------sw;”-----u---
omambmaammxmm

éEEXPIDEMPRMCEWﬂmaoﬂ 'Eucuupumswmu'.«mmw.o oer-céoco
CVIL VIGENTE EN EL ESTADO, EN_____ KANTUNILKIN ALOS <2  puspe
mMes __JUNTO DE , DOY FE :
- . . ' . m
eLc omciaLne. 01 DEL REGISTRO CIVIL g
. ‘ Sawnds
| o o REGISTRO CIViL | 5
. LIC. MARTHA ADRIANA BALAM EUAN URICIPI0 D LAZARD CARDERMS) .o

h
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CAMPECHE °
@ I CORIGERD 2 TS CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE CMErvsitn

A L4 203, Exquene artipn chind, Fores €1 24096 & O
de 2 . .
NOTA DE EVOLUCION
fechay hors de elabaracién 0770772029 1025Hrs, M
No. B&xp. 230073 Nombre MARLENE CAAMAL CHAN Fecha nacimiente 30/11/1975
Alflacién NINGUNG Follo Afiliacion &dad 47 AROS
Saxo FEMENING Lugar de residancia Calle SEEK ESQ GOM No. kxt,  Rasponsable ATZCORRA AVILEZ SANDRA
TN 468 o, Int. LT 77 S/N Col. TUMBEN » KAR, -
. " GRIITES .
CURP CACMYS1130MGRMHRDY
SIGNOS VITALES
Tensidn Arteriut 133788 mm/Hg Frecugncia cardisca 89 fat/min mmpmmmﬂmﬂmm
Temperatura $4.3 *C mmg uﬂaﬂtcm
RESUMEN DEL INTERRQGATCRIQ

Nota de radlo oncologfa primera vez

Femenino de 47 afios de edad con dlagndstico de Ca de marma Izquierﬁo ECIIA TZNOMO. LUMINAL B, pT2psNOMO
PO 25.05.2023 CC + ETO + GC (BXQX-} .

Refiere diagndstico reciente de DM2 y HAS sin manejo

Acude a valorar RT adyuvante

EVOLUCIGN ¥ ACTULIZACIGN DEL CUADRD CLINICD

Se reflera asintomética )
A la EF ECOG 1, ansiosa, distralda, cueflo sin adenopatias, cardiopulmonar sin compromiso, abdomen globoso por panfculo
adiposo, blando, depresible, no doloroso, no datos de ip, mama izquierda cicatriz sin alteraciones, sin datus de AT, mama
contralateral y zonas linfoportsdoras sin adenopatias, extremidades fntegras, funcionates, simétricas, Henado capilar
inmediato, no hay limitacién en arcos de mavimiento.

RESULTADODS BE ESTUDIOS

23-CEQ-667 CC + BGC *
DIAGNOSTICO :
ESPECIMEN: CIRUGIA CONSERVADORA OE MAMA IZQUIERDA + AMPLIACION DE MARGENES + BIOPSIA DE GANGLIOS
- CENTINRAR)
- TAMARIO DEL ESPECIMEN: 6x4x2.5cm
TAMARO DEL TUMOR: 3X2.5%2¢m
TIPO HISTOLOGICO: CARCINOMA MUCINOSO CON PATRON HISTOLOGICO TIPO B
GRADO HISTOLAGKO: GRADO 2 (FORMACION TUBULAR 3, PLEOMORFISMO NUCI.EAR 2, MITOSIS 1)
INVASION LINFOVASCULAR Y/O PERINEURAL: NO SE IDENTIFICA
MARGENES QUIRURGICOS: SUPERIOR A 12mm (CON AMPLIACION), INFERIOR A 25mm, MEDIAL A 14mm (CON AMPLIACION),
LATERAL A Y6MM (CON AMPLIACION), LECHO A 12mm (CON AMPLIACION), ANTERIOR A 20mm
GANGLIOS CENTINELA EXAMINADOS: 3
GANGLIOS CON METASTASIS: 0
ESTADIO PATOLOGICO: pT2, psn0, pMX

DIAGNOSTICO _ .
€309 TUMOR MALIGNO DE LA MAMA, PANTE NO ESPECIFICADA PRINCIPAL

; PLAN ummim;gmawmnmwm

“Femenina de 1a quinta década de la vida con diagnéstico de Ca de mama lzquterda EC 1A, PO CC '+ BGC ei 75.05.23, amerita

: tratamiento con RT adyuvante candidata a esquema fast forward 26 Gy/5 Fx campos tangenciates, se explica tipo, intento, asf como
: pasitles efectos secundarios derivados del tratamiento, se firma hoja de consentimiento informado, se aparta fecha de simutaclin

parael 18.07.23 a tas 11:30 am e Iniclo con base en lista de espera.

Cha a medicina interna para manejo metahéiico

; puoucsnco
Resarvado a evolucidn’
: R4RO Pino/R3IRO Colli

DR. MELCHOR ARMANDO VAZQUEZ UC
RADIO ONCOLOGO ,
Ced, Prof. $373583
Cad, Esp. 6025387

“gantes
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C!TAG)NSULTA ,
}  FECHA - HORA SERVICIO .} NOMBREY FIRMA DEL ME {A-Sep - 23 . -
Gocols  (enlngla { OR LEQNARDO CARRILO
i QN\OLS;_!D Q_M(DACOO Qx Dea meliSia . «l ‘
[23uN0_]19:20 prm __FISiokvapig 1 LTk VL2 —ba((tf@ _ i
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- h lz A0 T evagd F1 Mavion » 1
| Qo’ . Nefician” T — [(ANCELO
219-S20-23 ‘O'f) T ey RS 4
O irwal (oo - e

- A partir del 18/03/3023

.RECOMENDACIONES

1. Sea puntual.
En el servicio de consulta ia puntuafidad es

indispensable para el coecto funcicna-
miento delmismoy una mejor atencicn.

2.- Ademas de la fecha y hora de su cita, en
ests Carnet encontrars anctado st némaro
de consuitorio al cual tiene usted gue
acudir para la consulta correapondiente.

3.-No olvide nunca este Camet cuando acuda
al Centro Médico, sin & no le podemos
atender adecuadamente.

ngpromes
SUBSECUENTE DE GASTOS CATASTROFICOS °

o .
€;) oncol

Instituto de Serviclos Descentralizados de Satud Péblica del Estado de Car
CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE

ida Lizaro Card

No. 208

ina antiguo

ino a Chind,

Sector Las Flores C.P. 24098 San Francisco de Campeche, Camp.
Tel. 981 813 3272

Ry

APELLIDOMATERMO
vero o oevene: 230076

NOMBRE(S)

WM

FEMBHINO

Y CURP: CACM751133MQRMHRO1

CONSULTA EXTERNA
NO MALTRATE esregé:m “‘4

|i TUL;JN,WWN,WM
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'I'ULUM JULUM

ATENCION CIUDADANA
Folio# _ D [’:l

de_Sepkiembie del 2023

Tulum, Quintana Roo a 04

SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

DIRECCI¢
que

PRESENTE.
TULU
Por medio de la presente [a/el
suscribe C. HQ\J !é N Cmma@ C han me dirijo a usted para
solicitarle: ¢ ¢, QPo Yo Rora (n Mhvosia do
con previa loracion correspondiente ' a
C \ X—Q( M(Z L C @ '

ya que mi situacibn econémica no me permite solventar la necesidad antes
mencionada, esperando contar con su valioso apoyo
Me despido de usted enviéndole un cordial saludo y agradeciendo la atencién a la
DiF MUNICIPAL
’_B] mﬂmn
it !Jh SEP 2{12
Ll LU
DiRECCION QYATENCION CIUDADANA
TULUT GUINTANA ROO

presente.

NOMBRE, FIRMA O HUELLA

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87125

030188

Clc] el Ee]
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For e redio de 1o Presest e dirde @
UShod  Finaiidad de SolitmiTorler So afeda
® PCWQ Un 7 QS\QAQ al Sluded de CcnibPeche

A losPi7el do ancolala  Je que M jleus
~‘M'l T raTu Mﬂeimlo de | ctat I Proxirie =.-

es ef dza ] 4 cﬁe S el 17 eerbre.
C‘(%‘rcftleSCcn S U Q“qucmw g Pffcc"?iﬂ

N e ofesmo m{:’ay( 00 Seludo c‘.c,(c((q,'_-
°
ATTE

t D MU?\HC!‘P’AL
/V{Cwleu; Cf%ﬂf] 0o G l/’“\*’Ti’“\ﬂ
P [ U4 SEP 202

; JL_.# L.t
DIRES C ATEMCION C'UDADANA
i QUINTANA ROO
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N PRI
Y. AYUNTAMIENTO DE TULUM \
W% . Administracién 20212024 F
o : * Secclén: Sistema DIF Tulum. '
- : R R « Area; Direccién de Atencién Clydadana,” -

C e T i~ - Qficlo; DIFTULUM/DAC/0253/2023

citud de | ehiculo

-

Tulum, Quintana Roo a 07 de septiembre del 2023,

C.P. MARISOL NIETO CAMARA
OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
PRESENTE:

/" AT N: LIC JUAN PABLO CIME MEDINA
ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL: SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

£ vcf 1.,1".’4__’?2‘\ g‘ ':}ﬂ"}‘!« *L !
J{ﬁ‘% "‘}*-‘_s HC ™ ‘k fgu i - :
Por medlq de ‘la presente y de la: manera més atenta la Direccién de

vi - O AP N
Atencién Ciudadana. 'S0 dlrige a usted con la umca ﬂnalldad de solicitar chofer y el

» N
vehfculo NISSAN PICI[( uP los dfa&;la y. 19 de' sgptlembm del presente aflo, para
brindarie el apoyo de traslado alaC. Mariene Caamal Chan con diagnéstico: tumor

\4;"‘? A *.,

3
maligno de la mama para asistir a sus citas progqmadas el dla 19 de septiembre

T

del presente afio a Ias |9: 00 &5@ y43:001PM; &ntel CENTRO ESTATAL DE
ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la cludad de Campeche, Campeche No omito
manifestar que se pemoctara una noche antes de la-‘ clta programada para poder
estar en tlempo y forma a la cita programaga t };":; :
. Sin més por el momento y agradeciendo de antemano la atenclén prestada

a la presente, me despido de Usted enwéndole un cordial saludo .

SISTEMADI%TUWMQ ROO,,...
i

% CTAL W

i S s

Wi

LI -

v&'_&,‘ Tk

« A

T SISTEMA DIF TULUM
DEPARTAMENTO DE sen&c%g(

7 GENERALESY PARQUE VEHICULAF

A ANA

e e ayarm @S

C.C.P. ARCHIVO.

FrCIREIAE


file:///.IL

H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024

_ Secclén: Sistema DIF Tulum.

_ Area: Oficialla Mayor.
Oficio; DIFTULUM/OM/SGyPV/0047/2023.
Asunto: Asignacién de vehiculo y chofer.

Tulum, Quintana Roo a 10 de septiembre del 2023.

LIC. LUCERO ARACELY CARDENAS BARRIOS
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION
DE ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM.

PRESENTE: )
.

Por medio de la presente'y de la manera méas atenta me dirijo a usted, para comunicar
que en relacién aloficio: DIFTUVLUMIBKCIOZ,SS}\ZOZS, recibldo el dia 07 DE SEPTIEMBRE
del presente aﬁol en el cual héée su amable, ‘solicitﬁ‘d\de un ‘Vehiculo' y chofer para‘brindarle
el apoyo de trﬁsladq alaC. M~arle"n3 éaé}'n;al Chan cpn'd_iégnés'ﬁco: tumor maligno, el
dia 19 de septienibr,i del 'pre;-*feptef qﬁ\o a las 9:00am ,r.~y;'3:00pm’.: N

Asi mismo y dando réspu?fsta a slq.gglicitud le informo que ha sido designado a e! C. JOSE
ARIEL BRICENO PERERA ~'co"rn\éiV,{'.':\hof“ea'r'y- SGIeccic;ﬁado el vehiculo de la marca Nissan
pick yp, con nimero de serie: 3N6Ab3_1 AS5KK830371 para aslstir a la cita en el CENTRO
ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMF;ECHE .EN LA CIUDAD DE CAMPECHE,
CAMPECHE, hago de mi conocimiento qué se pernoctara una noche aﬁtes de la cita para
estar en tiempo y forma a la cita programada.

Sin mas por el momento y esperando haber cubierto su solicitud, me despido de usted

no sin antes enviarle un cordial saludo.

DiF MUNICIPAL
"~ ATENTAMENTE:

L \F (NN
N
Al @
A X 0 /L
K ]

QIRECCIONEN/ ATENCION CIUDADANA
TULYY QUINTANA ROg,-

4 - :!‘;:-!:;,; ' s \)\\ v
LiC. JUANZABLO CIME MEDINA A\
ENCARGADO DEL DESRACHO DEL-DEFARTAMENTO

5

_ DE SERVICIOS GENERALES'Y-PARQBEPVEHICULAR

G.C.P. ARCHIVO

DESARNRGLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA, TEL (994) 80 254, 87 125

000171




H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024

Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direcci6n de Atencién Cludadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0257/2023
Asunto: Hoja de Comision,

Tulum, Quintana Roo a 12 de septiembre del 2023.

C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA
CHOFER OPERATIVO
PRESENTE:

. Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a
Usted, para informarle que ha sido COMISIONADO para realizar un viaje los dias
18 y 19 de septiembre del presente afio, con el objetivo de brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico: Ca de mama izquierda,
para asistir a sus citas programadas el dia el dia 19 de septiembre del presente
afio, iniciando a las 9:00 AM y culminando con su Ultima cita a las 3:00 PM en el
CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de
Campeche, Campeche. Cabe sefialar que se pernoctar4 una noche antes de la
cita programada para poder estar en tiempo y forma.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencion
. ‘prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.
Regid;
J 05/’ﬁ7/ 277 ff’f"f’)

: ] EARBENAS BARRIOS
ENCARGADA DEL DESPACHSY OE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.

 DRSARROLLO TRTRGRAL BF LA FAMAIA DT
TRE 18,Y.20ATMZA” 474 COLONIA TUMBEN KA TEL;(984) 80

A7 a7, AR T




12/9/25, 1:63 Gmail - Confirmacion de viaje can Hoteles.com 6l 18 sept.: itinerario no. 7265428231647
‘ Tel.: +52 (981) 1280231

Itinerario no. 72654282316417 :
Atencion a clientes de Hoteles.com . ‘

No es necssario que respondas a este mensaje. Este correo electrénico se snvi6 desde una direccién
exclusiva para notiﬂcaciones qus no puede recibir comreos entrantes. : .

Te enviamos aste mensaje alectrénico transaccional porque reclentemente realizaste una reservacién o
actualizaste una cuenta con Hotels.com. .

. Consulta nuestros Terminos de servicio y el Aviso de privacidad que aplican para tu reservacion, = ' .
lmprime una copia y guéardala como futura referencia. ’

© 2002-2023 Hotels.com, L.P. Todos los derechos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dalias,
Texas, 75240, EUA.Hoteles.com y el logo de Hoteles.com son marcas comerciales registradas o
marcas comerciales registradas por Hotels.com, L.P. Otros nombres de productos 6 empresas aquf
mencionados pueden ser-marcas registradas de sus respectivos duefios.

_— §00;73'
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Hoteles.com
Hotels.com
Hotels.com
EUA.Hoteles.com
Hotels.com
Hatefes.com

12/9/23, 11:53 o Gmail - Confirmacitn de viaje con Hoteles.com el 18 sept.: itinerario no. 72654282316417

Normas y restricciones

Camblos y cancelacliones
Si cancelas o cambias tus planes,.debes cancelar tu reservacion de acuerdo con las
politicas de cancelacion de la propiedad para evitar un cargo por no presentarte.

Cancelacion gratuita hasta el 17 de septiembre de 2023, 23:45 (Hora estandar de México)

Las cancelaciones o los cambios efectuados despueés de las 23:45 (hora local de la
propiedad) del 17 de sep de 2023 o las personas que no se presenten al check-in estan
sujetos a un cargo de la propiedad equivalente al 100% del monto total pagado por la
reservacion. .

’ . . Precios y pago

Cargos del hotel

El precio NO incluye cargos por servccros dela propaedad servicios opcionales (ej.,
consumos del minibar o llamadas telefénicas) ni cargos reglamentarios. La propiedad
cobrara estos costos y cargos adicionales al momento de hacer el check-out.

Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones
La tarifa base es para 2 huéspedes.

Si aparecen las tarifas a continuacién, pueden estar indicadas en la moneda del pals en
el que se encuentra la propiedad. _

La cantidad maxima de huéspedes por habitacién o unidad es 2.
La cantidad maxima de adultos por habitacién o unidéd es 2.
La cantidad méxima de nifios por habitacion o unidad es 1.

Este hotel considera como nifios a los huéspedes de 11 afio(s) de edad o menos at
momento del viaje.

. No se garantiza dispombllldad de hospedaije en la mlsma propiedad para huéspedes
adicionales.

El cargo por adultos adicionales es de MXN$87.80 por persona.

ml»n
A 4,
e

¢ Necesitas cancelar o cam‘biar tu reservacion?

Puedes adm;mstrar los detalles de tu reservacion de forma féc:l y sencilla en linea.

Estamos aqui para ayudarte

i Contacta a Hotel Barranquilla si quieres hacer una sohcntud especial o si tienes preguntas’
: sobre la habitacién o propiedad que reservaste. 0 0] 7 [

Wbboron: ol mmormlon noosfnneilfes b8 e Pim 410 TPA D 10 (W] Shalodemiln A £ATTLOEANAQQNANOTAOTIND nlnanimmnnmn §.4 T7ROC AV RELANGTRO?A nia



Hoteles.com

12/9/23, 11:53

Gmalil - Confirmacidn de viaje con Hoteles.com el 18 sept.: itinerario no. 72654282316417
15:00 13:00

Politicas de check-in

Hora de inicio del registro de entrada: 15:00

Hora de finalizacion del registro de entrada: 00:00 .
Edad minima para realizar ia entrada: 18 , o

Si piensas llegar tarde, comunicate directamente a la propiedad para obtener

informacién sobre su politica de check-in posterior al horario previsto.

Instrucciones especiales
La recepcién esta abierta todos los dias de 07:00 a 00:00. E! personal de
recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada.

- Habitacion

Huéspedes
Reservado para JOSE ARIEL BRICENO PERERA
1 aduito - . '

Habitacién Servicios incluidos
Habitacion estandar Internet gratis

Solicitudes de habitacion
1 cama King
Habitacion de no fumar

Desglose

)
AL

Desglose de precios S15TE i D
Precio de la habitacion: MXN$600.00 a
1 noche: MXN$508.47

Impuestos: MXN$91.53

Total: MXN$600.00 .
A pagar en el hotel »

A menos que se indique lo contrario, las tarifas se muestran en pesos mexicanos.

Cargos extras

Los cargos y depésitos mencionados debajo aplican Unicamente si no estan incluidog e
la tarifa de habitacion que seleccionaste.

+ El precio mostrado NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por servicios

opcionales (p. &j., minibar o lamadas telefénicas) ni cargos regulatorios. Ef hotel se
encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el check-

out.
000175
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Hotetes.com

12/9/23, 11:53 Gmail - Confirmacitn de viaje con Hoteles.com el 18 sept.: itinerario no, 72654282316417

L)

M Gmail ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulum0d@gmall.com>

Confirmacién de via}e con Hoteles.com el 18 sept.: itinerario no. 72654282316417

1 mensaje

-— — - PRORE—— - et aan ke bmaaan e -

de septiembre de 2023, 11:51

Hotels.com <confirmation@mail.hoteles.com>
. Responder a: "Hotels.com" <no-reply@hotels.com>
Para: atencionciudadana.diftulum04@gmail.com

P

= Hoteles...

Gracias.

Tu reservacién esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.

Hotel Barranquiila, Campeche

18 de septiembre de 2023 - 19 de septiembre de 2023

Ver mi itinerario
Descargar en mi teléfono

Informacién general del hotel

Hotel Barranquilla

Avenida Lopez Portillo 202, Col.
lgnacio Zaragoza, Campeche, CAM,
24095 México

Administrar reservacion Ver el hotel
Mapas e indicaciones

Fechas de la reservacién
18 de septiembre de 2023 - 19 de septiembre de 2023

No. de itinerario

72654282316417
. CIUDADANA
Check-in/check-out A RN
: - 0N0178
Horario para hacer el check-in Horario para hacer el check-out
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024
Secclén: Sistema DIF Tulum.
Area; Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficlo: DIFTULUM/DAC/0268/2023
Asunto: Solicitud de viaticos,

Tulum, Quintana Roo a 12 de septiembre del 2023.

ANEXO: formato viatico, hoja de reservacioén, comisién, asignacién de chofer y

vehiculo, solicitud de chofer y vehiculo, INE'y caratula bancaria y expediente del
solicitante.

Sin mas por el momento y agradeciéndo de antemano la atencion prestada a
la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024.
Secelén: Sistema DIF Tulum. }

~ Area: Direccién de Atencién Cludadana ™ N
s o: DIF C/0268/2023 %
Asunto; Solicitud de viéticos. N

Tulum, Quintana Roo a 12 de septiembre del 2023,

A&.&

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
. DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio de la presente y de la manera més atenta me dirijo a Usted, a fin
de sollcitar vidticos por la cantidad de $2,200 (SON: DOS MIL DOSCIENTOS PESOS
00/100 MXN.) a nombre del C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA, para trasladarse a la
cludad de Campeche, Campeche los dlas 18 y 19 de septiembre del presente afio, con
el objetivo brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagndstico;
Ca de mama lIzquierda, para asistir a sus citas programadas el dla 19 de septiembre del
presente afio iniciando a las 9:00 AM y culminando con su Gitima cita a las 3:00 PM, en el
Centro Estatal de Oncologia de Campeche. Cabe sefialar que se pernoctars una noche
antes de la cita programada, es decir, el 18 de septiembre del 2023, para poder estar en
tiempo y forma en el horario establecido de fa cita. No omito manifestar que el vehiculo

. autorizado para el traslado es el siguiente: NISSAN PICK UP, con nimero de serie:
3N6AD31ASKKS830371.
UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO [ PARTIDA
Direccién de Fortaleciendo a las | DIF més cerca de | Apoyando 37501.
Atencién Ciudadana. | Familias con Amor. | ti Con Amor. | Viaticos
PERSONAL CARGO VIATICOS
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA CHOFER OPERATIVO $1,600.00
HOSPEDAJE
$600.00
TOTAL | $2,200.00
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- H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Rt B vcars @0 Administracién 2021-2024
Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUMWM/DAC/0267/2023

Asunto: Comprobacién de viéticos.

Tulum, Quintana Roo a 22 de septiembre del 2023,

FECHA DEPOSITO PERSONAL VIATICOS
18/09/2023 HSB5088463 C. JOSE ARIEL BRICENO | $1,600.00
PERERA

’ FECHA FACTURA CONCEPTO HOSPEDAJE
' P o Pago de Hospedaje del
Folio: 18/09/2023 para el C.

19/09/2023 A 4800 Jose Ariel Bricefio Perera $600.00
l ' . TOTAL | $2,200.00 |

f f

Anexo: Formato unico de viatico, féctura, XML, Verificacién fiscal, fotos, oficio
de recibido, hoja de transferencia y copia de solicitud.

DIF TULUM

Sin otro en particular y no hablendo otro asunto que tratar me despl Q derus&e N
no sin antes enviarle un cordial saludo. a
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- Administracién 2021-2024
TULUM nove Ao it Seccién: Sistema DIF Tulum,
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g N> ‘é 4 H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
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Area: Direccitn de Atencién Ciudadana.
Qficio: DIFTULUM/DAC/0267/2023

Asunto: Comprobacién de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 22 de septiembre del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE: ,

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin de
realizar la entrega de la comprobacion de viaticos de la transferencia realizada el 18 de
septiembre del presente afio, con clave de rastreo: HSB5088463, solicitado mediante el
oficio con numero: DIFTULUM/DAC/0258/2023, a nombre del C. JOSE ARIEL BRICENO
PERERA, por la cantidad total de $2,200.00 (SON: l_)0§ MIL DOSCIENTOS PESOS
00/100 MXN.), el cual realizé un viaje a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 18 y
19 de septiembre del presente aro, para brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene
Caamal Chan con diagnéstico: tumor maligno de la mama, para asistir a sus citas
programadas el dia 19 de septigmbre del presente afo iniciando a las 9:00 AM y
culminando con su ultima 6ita a las 3:00 PM, en el Centro Estatal de Oncologia de
Campeche. Cabe sefialar que se pernoctd el dia 18 de septiembre del presente ano, es
decir, una noche antes de la cita programada para poder estar en tiempo y forma en el
horario establecido de la cita. No omito manifestar que el vehiculo que se autorizé para el
traslado fue el siguiente: NISSAN-PICK UP, con nimero de serie: 3NSAD31A5KKS830371.

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccion de Fortaleciendo alas | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.

Atencién Familias. con Amor. {'ti _ | Con Amor. | Viaticos
Ciudadana.

m m m DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO

CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {984) 80 254; 87 125 28
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5 DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE .
st superdisor | © QUINTANA ROO : " pora ce mpresion '9{3%’;_ y
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Rep: rptPoliza Péliza: D00214 Del 22/09/2023

Concepto: COMPROBACION DE VIATICO POR BRINDAR EL APOYQO DE TRASLADO A LA C. MARLENE CON DIAGNOSTICO
TUMOR MALIGNO DE LA MAMA

Beneficiario: ' Folic /- Cheque :
No Cuenta Descripcién de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,200.00 SiIC
0002 1123-01-054 lose Ariel Bricefio Perera $2,200.00 S/C
0003  8240-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo Automatico
0004  8220-171-015-C19-37501-1 Vidticos en ¢l Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo Automitico
. 0005 8250-171-015-C19-37501-1 Vidticos en ¢l Pais'G. Coriente’ $2,200.00 Movimiento Directo Automatico
. 0006 8240-171-015-C19-37501-1 Viaticos cn e} Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Dirscto A atico
0007 5137-37501 Vidticos en el Pais ' $2,200.00 : Movimiento Directo A itico
_ 0008 2112-1-37501 Vidticos cn el Pais $2,200.00 Movimiento Directo Automatico
0009 8260-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $2,200.00 . “Movimiento Directo Autematico
0010 8250-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente . $2,200.00 Movimiento Directo A
0011 8260-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,200.00 Movimien:o Directo Automatico
0012 2112-1-37501 Viaticos en el Pais $2,200.00 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => 13,200.00 13,200.00

Eiaboré: supervisor




